ASHER ASTELARRA

ASIER BERMEO-
ASTELARRA BERM EO:URDAIBAI
GARAIZAR URDAIBAI
N&ecute; en:
PLENTZIA 29-02-1980
En N°
s . o0 o : .
Saison Club gzrr?spliltlon Condition fszlrsle gjpfs:gant ggjsl;ification pc):(l)lljris grapeaux '?gr?::olwr relrrner
ACT bateau
2025 ARKOTE Oui Formé 2 0 20:18,00 21:3
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 PORTUGALETE Oui glr?)r;re 19 1 11 38 19:46,14 23.0
2015 PORTUGALETE Oui gr(())rp])re 18 1 11 40 18:25,64 40:4
2014 Non
2013 BERMEO Oui Propre 8 11 2 189 3 19:01,40 21:2
2012 BERMEO Oui Propre 17 1 3 157 1 19:19,40 20:5!
2011 BERMEO Oui Propre 12 8 2 170 5 19:23,54 21.0:
2010 BERMEO Oui Propre 9 7 1 190 9 19:07,92 21:0
2009 BERMEO Non Non
propre
2008 BERMEO Non Non
propre
2007 BERMEO Non Non
propre
2006 ARKOTE Non Formé
2005 ARKOTE Non Formé
2004 ARKOTE Non Formé
2003 ARKOTE Non Formeé
2002 ARKOTE Non Formeé
2001 ARKOTE Non Formé
2000 ARKOTE Non Formé
1999 ARKOTE Non Formé
1998 ARKOTE Non Formé
1997 ARKOTE Non Formé

1996 ARKOTE Non Formé



En N°

. compétition ... fois N°fois Club Club Ne° Meilleur Pire
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temy
ACT bateau
1995 ARKOTE Non Formé
1994 ARKOTE Non Formé
1993 ARKOTE Non Formé
1992 ARKOTE Non Formé
1991 ARKOTE Non Formé
1990 ARKOTE Non Formé

1989 ARKOTE Non Formé



